Magyar Orvosi Kamara

B.-A.-Z. Megyei Terluleti Szervezete
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teriileti kiildott neve:

. Bassler Beata

. Béres Zsuzsanna
. Czidky Tamas

. Csilek Andras

. Csontos Csaba Krisztian
. Dienes Istvan

. Dienes Jozsef

. Galicza Csaba

. Horvath Eszter

. Jakab Diana

. Kiss Bertalan

. K6romi Zsolt

. Lasz16 Judit

. Lévai Benjamin

. Pap Tibor

. Pasztor Robert

. Révész Botond

. Simk6 Robert

. Spak Laszlo Istvan
. Szarka Judit

. Sz6ts Noémi

. Téth Jozsef

Tertleti Szervezet
kildottgyllésének tagjai

pecsétszama:
54416
48664
53538
65076
61030
58531
41329
56527
79109
77495
41197
73816
42699
95201
52408
91385
79448
44228
62427
73872
87116
56521

Mandatum kezdete:
2023.07.24.

valasztokeriilet:
Eszak-Borsod valasztokeriilet
Eszak-Borsod valasztokeriilet
Miskolc 1. valasztokeriilet
Miskolc II. valasztokeriilet
Zempléni valasztokeriilet
Miskolc III. valasztokeriilet
Miskolc 1. valasztokeriilet
Eszak-Borsod valasztokeriilet
Miskolc 1. valasztokeriilet
Miskolc II. valasztokeriilet
Abauj-Hegyalja valasztokertilet
Miskolc I. valasztokeriilet
Miskolc III. valasztokeriilet
Miskolc I. valasztokeriilet
Miskolc II. valasztokeriilet
Miskolc I. valasztokeriilet
Miskolc II. valasztokeriilet
Miskolc III. valasztokeriilet
Miskolc 1. valasztokeriilet
Miskolc I. valasztokeriilet
Miskolc 1. valasztokeriilet
Dél-Borsod valasztokertilet

N:\valasztas_2023\teruleti_kuldottek.xls



